Alle prijzen excl. btw en transport
VTM blokbezem met gewenste aankoppeling
Staandaard:
Opties:
 Polyurethaan blad
 Montage aangepast aan de machine
 De gepresenteerde machine is verkrijgbaar in twee lengtes:
 Veegmachine - uitgerust met 9 rijen borstels standaard
 Veegmachine - uitgerust met 13 rijen borstels op aanvraag
Prijs en specs:
Art. nr. Model Breedte
Aantal rijen
borstels
Hoogte Gewicht ca. Prijs
FDB-120 120cm 9 300mm 100kg 2.190,00€
FDB-150 150cm 9 300mm 125kg 2.240,00€
FDB-180 180cm 9 300mm 145kg 2.300,00€
FDB-210 210cm 9 300mm 170kg 2.360,00€
FDB-240 240cm 9 300mm 200kg 2.410,00€
FDB-270 270cm 9 300mm 230kg 2.465,00€
Borstels van zeer duurzame polypropyleenvezel met een diameter van 3 mm en een hoogte van 300 mm, gerangschikt
in 9 rijen borstelharen. De eerste rij borstels heeft een "V"-vorm, wat resulteert in een preciezere vuilopname;
Steunvoeten die, nadat het werk is voltooid, voorkomen dat de haren vervormen en zo de levensduur verlengen;
Standaard met vorkopname
VTM Blokbezem met gewenste aankoppeling
Prijzen excl. btw geldig van 01-02-24 tm 31-07-24 www.vtm-machines.nl Tel. +31 (0)88-2011 900 * Prijzen onder voorbehoud van prijswijzigingen leverancier  1